
ZARZĄDZENIE Nr 330/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 lutego 2024 r.           

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi

do wydawania decyzji o odmowie udostępnienia informacji publicznej,

decyzji o umorzeniu postępowania o udostępnienie informacji publicznej,

decyzji o odmowie wyrażenia zgody na ponowne wykorzystywanie informacji sektora 

publicznego oraz decyzji o warunkach ponownego wykorzystywania

lub o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz art. 41 ust. 1 pkt 5, ust. 3-4 i art. 42 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora 
publicznego (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1524)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 349/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 lutego 2022 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Łodzi do wydawania decyzji 
o odmowie udostępnienia informacji publicznej, decyzji o umorzeniu postępowania 
o udostępnienie informacji publicznej, decyzji o odmowie wyrażenia zgody na ponowne 
wykorzystywanie informacji sektora publicznego oraz decyzji o warunkach ponownego 
wykorzystywania lub o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie, zmienionym 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 639/2023 z dnia 23 marca 2023 r. i Nr 2190/2023 
z dnia 3 października 2023 r., w § 1 w ust. 1 wprowadzam następujące zmiany:

1)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:
 „1) w Departamencie Prezydenta:

a) w Biurze Rady Miejskiej: Małgorzatę MATEJKO – Kierownika Oddziału 
ds. Obsługi Sesji Rady Miejskiej,

b) w Biurze ds. Zarządzania Kadrami:
- Joannę DMOCHOWSKĄ − Kierownika Oddziału Rozwoju Zasobów Ludzkich,
- Radosława OLCZAKA − Głównego specjalistę w Oddziale Spraw Osobowych,

c) w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa:
- Grzegorza KOCIOŁKA − Dyrektora Wydziału,
- Jerzego WOŁOSIEWICZA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Karola DZIUDĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę WÓJCIK – Inspektora w Zespole ds. Imprez i Zgromadzeń,

d) w Biurze Audytu Wewnętrznego i Kontroli: Beatę ROGALSKĄ-JAROSZ 
− Głównego specjalistę w Oddziale Kontroli;”;

2) w pkt 3 uchyla się lit. a;

3) w pkt 6 lit. b i c otrzymują brzmienie:



 „b) w Wydziale Sportu:
- Elizę WYSOCKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Martę GÓRSKĄ-HAN – Kierownika Oddziału Ekonomiczno-Inwestycyjnego,

 c) w Biurze Miejskiego Rzecznika Konsumentów: Michała MONETĘ – Głównego 
specjalistę w Biurze;”;

4) w pkt 8 uchyla się lit. b;

5) w pkt 9 lit. e otrzymuje brzmienie:
 „e) w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami:

- Edytę WITCZAK − p.o. Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę TWARDOWSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału;”;

6) w pkt 10 lit. a otrzymuje brzmienie:
 „a) w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji:

- Ewę KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Dyrektora Biura,
- Agatę GAZDĘ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


